

畅好乡畅好村村级电站 工程

投标总价

投 标 人： 海南中恒建设有限公司
(单位盖章)

2019 年 01 月 25 日

投 标 总 价

招 标 人： 五指山市畅好乡人民政府

工 程 名 称： 畅好乡畅好村村级电站

投标总价（小写）： 898521.38 元

（大写）： 捌拾玖万捌仟伍佰贰拾壹元叁角捌分

投 标 人： 海南中恒建设有限公司
(单位盖章)

法定代表人

或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： 2019 年 01 月 25 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：畅好乡畅好村村级电站

标段：畅好乡畅好村村级电站

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目						
1	030404036003	光伏组件	1. 名称：光伏组件单晶硅 2. 规格、型号：365W(单晶硅)	片	316	1347.98	425961.68	
2	030404036001	逆变器	1. 名称：逆变器 2. 规格、型号：380V 50HZ	千瓦	116	918.62	106559.92	
3	030404036002	定心螺丝	1. 名称：定心螺丝 2. 规格、型号：8#(8*30)	个	1266	3.99	5051.34	
4	030404036004	组件锁扣	1. 名称：组件锁扣 2. 规格、型号：镀锌 20mm	套	1315	7.99	10506.85	
5	031002002001	设备支架	1. 名称：设备支架	kg	1350	11.89	16051.5	
6	030402002001	断路器	1. 名称：断路器（隔离功能） 2. 规格、型号：3P+N 125A	套	3	430.81	1292.43	
7	030402002002	断路器	1. 名称：断路器（隔离功能） 2. 规格、型号：3P+N 63A	套	3	318.98	956.94	
8	030404019001	并网刀开关	1. 名称：并网刀开关 2. 规格、型号：3P+N 160A	个	1	1414.08	1414.08	
9	030411004001	配线	1. 名称：3相5线电缆 2. 规格、型号：35平方 380v	m	67	61.01	4087.67	
10	030411004002	太阳能光伏线	1. 名称：太阳能光伏线 2. 规格、型号：PV1-F 4平方	m	1620	9.73	15762.6	
11	030404032001	端子箱	1. 名称：压铜接线端子 2. 规格、型号：导线截面 16mm2 以内	台	658	8.2	5395.6	

12	030409010001	浪涌保护器	1. 名称: 浪涌保护器 2. 规格、型号: 4P100KA	个	3	69.6	208.8	
13	030409005001	避雷网	1. 名称: 避雷网 2. 规格、型号: 镀锌圆钢 D10	m	650	32.43	21079.5	
14	030411002001	pvc 线槽	1. 名称: pvc 线槽 2. 规格、型号: 30*50mm	m	429	28.01	12016.29	
15	010202008001	树形铆钉	1. 名称: 树形铆钉 2. 规格、型号: 6.8*30.2mm	只	80	3.99	319.2	
16	030409001001	接地极	1. 名称: 光伏接地极 2. 规格、型号: ϕ 12	根	60	112.42	6745.2	
本页小计							633409.6	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：畅好乡畅好村村级电站

标段：畅好乡畅好村村级电站

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
17	030409001002	电气接地桩	1. 名称：电气接地桩 2. 规格、型号： 14.5*1500mm	支	12	397.99	4775.88	
18	030404017001	防雨配电箱	1. 名称：防雨配电箱 2. 规格、型号：304 不 锈钢、800*600*250mm	台	3	2056.45	6169.35	
19	030409010002	过欠压保护器	1. 名称：过欠压保护器 2. 规格、型号：4P63KA	个	3	724.61	2173.83	
20	B025	设备运费	1. 名称：设备运费 2. 规格、型号：10 千瓦 为度量	套	12	998.5	11982	
21	03B001	施工辅助材料	1. 名称：施工辅助材料 2. 规格、型号：10 千瓦 为度量	项	12	2995.5	35946	
22	03B002	调试	1. 名称：调试	项	1	9985	9985	
23	03B009	设备安装费用	1. 名称：设备安装费用 2. 规格、型号：10 千瓦 为度量	套	12	2995.5	35946	
24	03B003	立柱 1	1. 名称：立柱 1 2. 规格、型号：热镀锌 120*120*2.75mm	m	75	64.9	4867.5	
25	03B004	主梁	1. 名称：主梁 2. 规格、型号：热镀锌 100/100*2.2mm	m	105.48	44.93	4739.22	
26	03B005	屋面次梁	1. 名称：屋面次梁 2. 规格、型号：热镀锌 40*80*2.2	m	316.14	31.95	10100.67	
27	03B006	支撑折板	1. 名称：支撑折板 2. 规格、型号：热镀锌 40*80*2.2	m	632.88	31.95	20220.52	
28	03B007	包边等	1. 名称：包边等	m	105.48	64.9	6845.65	
29	03B008	钢结构加工安 装费	1. 名称：钢结构加工安 装费	m2	632.88	24.96	15796.68	
		措施项目						

本页小计							169548.3	
合 计							802957.9	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：畅好乡畅好村村级电站

标段：畅好乡畅好村村级电站 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工费-人工价差+ 分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	5.85	1625.72			
2	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全防护、文明施工基本费	50	812.86			
3	1.3	临时设施费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工费-人工价差+ 分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	17.75	4932.73			
4	1.4	夜间施工增加费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工费-人工价差+ 分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	0.76	211.2			
5	1.5	雨季施工增加费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工费-人工价差+ 分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	3.06	850.37			
6	1.6	视频监控费						
合 计					8432.88			

注：“项目名称”可根据海南省现行的预算定额设置。

